
Настоящим уведомляем Вас, что по 28.03.2016 года Хабаровским УФАС России по жалобе ООО
«Сибтепломаш» проводится внеплановая проверка действий заказчика - Федерального казенного
учреждения "Исправительная колония № 5 управления федеральной службы исполнения наказаний по
Хабаровскому краю" при проведении электронного аукциона на поставку комплектов труб бокового
экрана и кипятильного пучка для котла, тип Е-10-1,4 р - О (КЕ 10/14 СО) (№0322100024216000006) на
предмет соблюдения требований Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Руководствуясь статьей 99 Федерального Закона № 44-ФЗ, обязываем Вас в срок до 25.03.2016
представить документы и информацию по вышеуказанной закупке:

- извещение о проведении электронного аукциона;

- аукционную документацию со всеми
приложениями;                                                                                                                                                                                          

- все протоколы, составленные ходе проведения электронного аукциона,

- копии заявок всех участников закупки в полном объеме,

- мотивированный отзыв по существу жалобы;

- документы и информацию по вопросу обоснования начальной (максимальной) цены контракта;                

На основании части 7 статьи 106 Закона о контрактной системе, требуем приостановить размещение
вышеуказанной закупки до рассмотрения жалобы по существу на стадии заключения государственного
контракта.

Рассмотрение жалобы состоится 28.03.2016 г. в  12   часов 30  мин по адресу: г. Хабаровск, ул. Запарина,
67, каб. 20 (регистрация в каб. № 26).

Представитель Вашей организации с надлежаще оформленной доверенностью имеет право на участие
в рассмотрении настоящего дела.


